[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __30 января____  2020 г.                                                                         №  1
┌                                                      ┐

О награждении знаком отличия «За заслуги

перед Талдомским городским округом»

  В соответствии с Положением «О наградах Талдомского городского округа», утвержденным решением Совета депутатов № 12 от 28.02.2019 г., учитывая решение комиссии по награждению администрации Талдомского городского округа от 20.01.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги пред Талдомским городским округом» за большой вклад в социально-экономическое развитие Талдомского городского округа, высокий профессионализм в работе и в связи с юбилеем со дня рождения Хлебникова Юрия Валентиновича – индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                   М.И. Аникеев